
                             平成２７年１１月吉日 

仙台大学同窓会   

名誉会長   阿部 芳吉 殿 

  会長   鈴木 省三 殿 

仙台大学同窓会沖縄支部長    

真玉橋 克彦（２１期生） 

平成２７年度仙台大学同窓会沖縄支部総会報告 

  

 謹啓  厳冷の候、皆様にはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 

平素、沖縄支部同窓会に格別なるご支援を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

 去った１１月１４日に那覇市のロイヤルオリオンホテルで開催致しました「平成２７年度

仙台大学同窓会沖縄支部総会及び懇親会」には、仙台大学学長 安部 芳吉様、同窓会副会長

 小関 章様、同窓会事務局長 大河原 則夫様のご臨席を賜りましたこと、誠に光栄のかぎり

でした。また、過分なるお祝儀まで頂戴し重ねて厚くお礼申し上げます。 

先の同窓会も前回同様、沖縄本島のみならず、へき地離島からの参加もあり盛大に会を行

うことができました。また、学校行事や諸事情で参加できなく残念に思っている同窓会員も

おり、沖縄支部の絆を再確認することができました。 

また、大学におかれましては、仙台大学初となるプロ野球選手の誕生があり、また、支部

におきましても初の校長昇任もあり、多岐にわたり話題の多い１次会となりました。さらに

２次会の席には引き続き大河原事務局長も参加して頂き沖縄の夜も更けていきました。 

沖縄では、毎年プロ野球の春季キャンプが行われています。横浜ＤeＮＡに入団予定の熊

原君もキャンプに参加するかと思います。その際には、沖縄支部を挙げて激励と応援をして

いこうとなりました。 

最後になりましたが、同窓会事務局の皆様には心より感謝申し上げますと共に、母校、仙台

大学の益々のご発展とご隆盛を心よりご祈念申し上げ、ご来訪に対しましてのお礼とさせて

いただきます。誠にありがとうございました。              謹白 


